股票代码股票代码股票代码股票代码：：：：600753600753600753600753                                                股票简称股票简称股票简称股票简称：：：：    东方银星东方银星东方银星东方银星                                            公告编号公告编号公告编号公告编号：：：：临临临临 2002002002009999————000011116666

河南东方银星投资股份有限公司河南东方银星投资股份有限公司河南东方银星投资股份有限公司河南东方银星投资股份有限公司

重大资产重大资产重大资产重大资产重组重组重组重组进展公告进展公告进展公告进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

公司于 2007 年 12月 19日在上海证券交易所网站和上海证券报上公

告了《公司重大资产出售暨关联交易报告书》，拟将公司总额为

163,272,500.55 元的应收账款和存货按账面价值出售给公司控股股东重

庆银星智业（集团）有限公司之控股子公司重庆银星经济技术发展股份

有限公司。该方案经中国证监会证监许可[2008]324 号文《关于核准河南

东方银星投资股份有限公司重大资产重组方案的批复》核准后，已经公

司 2008 年第一次临时股东大会审议通过。因购买方资金暂时困难，该方

案至今仍未实施。公司将进一步与购买方协商，争取尽快实施该方案。

特此公告。

    河南东方银星投资股份有限公司董事会

二〇〇九年六月十八日